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در انتظار ورود نهادهای نظارتی به فدراسیون حاشیه ساز

حضــور مربی مــرد تیم ملی 
تایلنــد در ســالن رقابت های  
بانوان قهرمانی آسیا- گرگان حاشیه بدی برای 
فدراســیون کبدی ایران ایجاد کرد. درست در 
زمانی که عکس های ایــن مربی در حالی که 
روسری به سر داشت در فضای مجازی دست 
به دست می شد و واکنش مسئولان مختلف و 
البته رســانه های داخلی و خارجی را به دنبال 
داشــت، ناگهان پای موضوع دیگری به میان 
آمد. در شــرایطی که محمدرضــا مقصودلو، 
رئیس فدراســیون تبدیل به سیبل انتقادهای 
با غرض و بی غرض شده بود، عده ای دست به 
افشای پشــت پرده علت روسری به سر شدن 
مربی مــرد تایلندی زدند تــا اداره خانوادگی 
فدراســیون مقصودلو را دلیــل ایجاد چنین 
حواشــی قلمداد کنند.  کم کم پای سمت های 
دختر و پســر مقصودلو کــه پیش تر به عنوان 
مربی در فدراسیون فعالیت می کردند به میان 
آمد. همزمان بــا اوج گرفتن بــازار انتقادات، 
زمان نام نویســی از کاندیداهای پست ریاست 
فدراسیون هم اعلام شد)25 آذر(. با این حال 
محمدرضا مقصودلو ثبت نــام نکرد تا با اعلام 
انصراف از کاندیداتوری، مقدمات خارج شدن 
کبدی از یک فدراسیون خانواد گی چیده شود. 
در این بین اما عباس خواجه اورســجی، دبیر 
اســبق فدراســیون در مصاحبه با رسانه های 
مختلف بارها تاکید کرد فدراســیون کبدی در 
ســال های اخیر به صورت سنتی و خانوادگی 
اداره شــده اســت. او که به خاطر ثبت نام در 

انتخابات ریاســت فدراســیون از سمت خود 
استعفا کرده از جمله افرادی است که خودش 
به واســطه قرابت خانوادگی که با محمدرضا 
مقصودلو داشته به پســت دبیری فدراسیون 
رســیده بود. خواجه اورسجی پسر دایی همسر 
مقصودلو ســت کــه از زمــان حضــورش در 
فدراســیون افــراد زیادی از خانــواده خود را 
به فدراســیون آورده و صاحب پســت کرده. 
معصومه میرزایی پور همســر خواجه اوسجی 
در حالی پست های مختلفی در این فدراسیون 
دارد که برخی از این پست ها اصلا در تخصص 
او نیســت. او کــه به واســطه همســرش به 
فدراسیون راه یافته، پست هایی چون تایپیست، 
مسئول امور اداری، انبارداری، مسئول لیست 

حق الزحمه داوران و مربیان خانم، مسئول تهیه 
بلیت هواپیما و حتی مســئول امور بین الملل 
بدون داشــتن مدرک زبان انگلیسی را برعهده 
دارد و جالب این که اخیرا و بعد از اســتعفای 
همسرش از پســت دبیری، سرپرست دبیری 
فدراسیون هم شده! مریم میرزایی خواهرخانم   
خواجه اورسجی هم به واسطه قرابت فامیلی در 
پست حسابداری و امور مالی مشغول فعالیت 
است. رضا کتولی نژاد پسر دایی خواجه اوسجی 
از جمله افرادی بود که با کتف تازه عمل کرده 
و ناآماده تنها به خاطر ســفارش دبیر اســبق 
نامش در لیســت قرار گرفت تا اواخر تابستان 
همراه با تیم ملی به اردوی تدارکاتی سریلانکا 
اعزام شــود! محمدصادق حلیمی پسر باجناق 

خواجه اورســجی اما به واسطه سفارش دبیر، 
حضور در اردو های تیــم ملی جوانان و بازی 
در لیــگ برتــر را تجربه کرد. البته لیســت 
پســت های خانوادگــی خواجه اورســجی به 
همین جا ختم نمی شــود و اگــر اخراجی ها 
را هــم به این جمع خانوادگــی اضافه کنیم، 
پازل کامل تر می شود. محمد برادران باجناق 
خواجه اورســجی نگهبــان خوابگاه و ســالن 
فدراســیون بود که از این سمت اخراج شد. 
آرزو غلامی خواهرزاده خواجه اورسجی هم در 
حالی مسئول بین الملل و مسئول دفتر رئیس 
را برعهده داشــت که بنا به دلایلی از سمت 
خود برکنار شد. با این شرایط به نظر می رسد 
دبیر فدراســیون قبل از انتقاد از رئیس، باید 
نگاهی بــه کارنامه فامیلی خود بیندازد و اگر 
بابت خانوادگی اداره شدن فدراسیون گله مند 
اســت، قبــل از حضور در انتخابات ریاســت 
فدراســیون کمک کند تا شاید زمینه خروج 
کبدی از شــرایط کنونی فراهم شود چراکه با 
این شــرایط و در صورت انتخاب این کاندیدا 
با توجه به نســبت خانوادگی وی با همســر 
مقصودلو باید منتظر حضور شــاخه جدیدی 
از بستگان در فدراســیون بود که این مسئله 
دقیقا با خواســته اعضای مجمع و روســای 
هیئت های کبــدی در تضاد اســت. البته به 
نظر می رســد در چنین شــرایطی نیاز است 
مســئولان وزارت ورزش و نهادهای مربوطه، 
اهرم هــای نظارتی قدرتمنــدی برای اجرای 

عدالت به کار گیرند. 

کبدی همچنان گرفتار روابط خانوادگی!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقای عباسی شما به چه دلیلی آقای عنایتی رو سرمربی مشکی پوشان 
کردید ایشان که سابقه مربیگری نداره!

 ایــن آقای برانکو آدم منفی ایه که همــش با نظرات کی روش مخالفت 
می کنه وگرنه همه ســطح فوتبال ســتاره تیم اســپانیا رو با بازیکن تیم 
پرســپولیس می دونــن پس بهتــره بیش از ایــن از احساســات مردم 

سوءاستفاده نکنی.
 مافیای وزنه برداری به طور آشــکار و از المپیک ریو اســتارت خورده 
بود. اجانب وزنه برداری ایران را نشانه رفته اند، سعید علی حسینی را قبلا 
نابودش کرده بودند، غیرت او و عقده ۸ ساله اش تولد یک قهرمان ملی را 
نوید داد و مافیا بهداد سلیمی را قربانی کرد حتی اگر قهرمان گرجستانی 

دوپینگی باشد. لعنت بر آن ها و صد افسوس.
 اگر افشــاگری حجاب مربی مرد تایلندی درســت باشد، برای احترام 
به قانون وزارت ورزش باید رئیس فدراســیون کبــدی را برکنار و خانم 
رحیمی نــژاد را به ســمتش برگرداند. آقای رئیس کار دختر شــما، کار 

درستی نبود. 

ذوالفقاریان سهمیه المپیک گرفت
در ادامه رقابت های ســلاح های بادی آسیا- ژاپن، در رده سنی نوجوانان پسر، 
امیرحسین ذوالفقاریان در فینال پنجم شد. وی با این نتیجه سهمیه المپیک 
نوجوانان بوینس آیرس را کســب کرد. این در حالی است که نمایندگان دختر 

کشورمان موفق به کسب سهمیه المپیک نشدند. 

پاراآسیایی جوانان امروز افتتاح می شود
کاروان 114 نفره ایران، اعزامی به بازی های پاراآسیایی جوانان که با نام خلیج 
فارس در این دوره شــرکت می کند، عصر جمعه در 2 گروه راهی امارات شد. 
ورزشکاران ایران در رشته های دوومیدانی، شنا، بوچیا، وزنه برداری، تنیس روی 
میز، بدمینتون و گلبال حضور دارند. این دوره از رقابت ها ساعت 19 امروز رسما 
افتتاح می شود. کاروان ایران در 2 دوره گذشته این بازی ها پس از ژاپن به مقام 

نایب قهرمانی دست یافته است. 

کیخا نایب قهرمان جام ستارگان جهان شد
سعیدرضا کیخا در مسابقات ژیمناستیک جام ستارگان جهان به عنوان نایب 
قهرمانی رسید. به گزارش تسنیم، در نخستین روز مسابقات ژیمناستیک جام 
ستارگان جهان تویوتا کاپ که در ژاپن در حال برگزاری است، سعیدرضا کیخا، 
ملی پوش کشــورمان در وسیله خرک حلقه در رده دوم ایستاد و صاحب مدال 

نقره شد. ژیمناست های ژاپنی مقام های اول و سوم را به دست آوردند.

سقوط برادران عالمیان در رنکینگ جهانی
فدراسیون جهانی تنیس روی میز آخرین رنکینگ بازیکنان را در سال 2۰1۷ 
میــلادی اعلام کرد که بازیکنان ایران از جمله نوشــاد و نیما عالمیان در این 
رنکینگ ســقوط کردند. طی رده بندی جدید نوشاد با 11 پله و نیما با 9 پله 
سقوط به ترتیب در رده ۷5 و 111 رنکینگ جهانی قرار گرفتند. البته برخی از 

نفرات مانند افشین نوروزی هم دوباره وارد رنکینگ جهانی شدند.

زاویه نگاه شما

اخبار

سلیمی: جلود همه را در 
آغوش گرفت جز من

بهداد سلیمی در حالی به مقام سومی رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی جهان- آمریکا دست یافت 
که معتقد است باز هم گرفتار ناداوری مافیای این 
رشته شده است: »مســابقات جهانی یک اتفاق 
خوب داشت و توانستم عضو تیمی باشم که برای 
اولین مرتبه قهرمان جهان شد و توانستم در این 
راه به تیم ملی کمک کنم. اما اتفاق بد مسابقات 
آنجا بود که دوباره اتفاقات المپیک ریو تکرار شد. 
باز هم حق ناحق شــد و ما هم نتوانستیم کاری 
کنیــم و از حق خودمان دفاع کنیم.« ســلیمی 
در پاســخ به این که به این قطعیت رسیده با او 
مشکل داشته اند، به ایســنا گفت: »بله. در بین 
حرکات یک ضرب و دوضرب جلود عراقی پشت 
صحنه آمــد و لاشــا تالاخادزه)وزنه بردار مطرح 
مدال آوران  علی حســینی  و سعید  گرجستانی( 
حرکت یک ضرب را در آغوش گرفت اما ســمت 
مــن نیامد. واقعا نمی دانم مشــکلش چیســت 
چون نه دشــمنی با او دارم و نــه هیزم تری به 
او فروخته ام. من با خیلی از کارشناسان خارجی 
و رقبای خــودم و حتی کارشناســان داخلی و 
کســانی که صاحب نظر هستند صحبت کردم و 
همه گفتند وزنه 252 کیلوگرم من درست بوده 
اســت.« او در پاســخ به این که شاید نگاه کردن 
او به وزنه باعث شــده اعضای هیئت ژوری فکر 
کنند قصد کری خوانــی دارد، تاکید کرد: »اصلا 
بحث کری خوانی نبود. هر کســی شادی خود را 
به یک شکل نشــان می دهد و من هم شادی ام 
را به آن شــکل نشــان دادم و اصلا قصد کل کل 
و بی احترامی نداشــتم. فقط چــون از زدن آن 
وزنه ذوق زده شــدم شادی ام را آنطور نشان دادم 
و حتی گاهی در تمرینات هم همینطور شــادی 
می کنم. حسین رضازاده هم وقتی وزنه زد سرش 
را تــکان می داد. آیا او هم قصــد بی احترامی به 
کســی داشت؟ او هم فقط شــادی کرد.« او در 
پاســخ به این که آیا قصــد خداحافظی از دنیای 
ورزش حرفه ای را دارد، گفــت: »هنوز در مورد 
آینده ورزشــی ام تصمیم نگرفتــه ام چون از این 
اتفاق ناراحتم. فکر این که بعد از یک سال تمرین 
کردن دوباره بخواهد چنین اتفاقی برایم رخ دهد 

خیلی مرا اذیت می کند.«

جدیدتریــن رنکینگ المپیکی تکواندوکاران از ســوی گزارش
فدراســیون جهانــی تکواندو اعلام شــد کــه فرزان 
عاشــورزاده تنها ایرانی اســت که در بین 3 تکواندوکار 
برتر اوزان مختلف قرار دارد. در وزن اول المپیکی فرزان 
عاشــورزاده با 323/۰9 امتیاز در رده ســوم قرار دارد و 
آرمیــن هادی پور نیز با 26۷/5 امتیاز جایگاه ششــمی 
خــود را حفظ کــرد. گفتنی اســت؛ ابوالفضل یعقوبی 

تکواندوکار وزن 6۸- کیلوگرم کشــورمان نیز با کسب 
مدال نقره مســابقات کسب سهمیه گرنداسلم 6 امتیاز 
دیگر به رنکینگ خود افزود و با 2۰3/63 امتیاز در رده 
هشتم رده بندی جهانی قرار دارد. سجاد مردانی، نماینده 
وزن چهارم المپیکی کشــورمان نیز با 363/95 امتیاز 
همچنــان رده چهارم را در اختیار دارد. گفتنی اســت؛ 
در رنکینگ اعلامی امتیازات مسابقات فینال گرندپری 

و جام جهانی 2۰1۷ محاسبه نشده است. در گروه زنان 
کیمیا علیزاده که پس از مســابقات قهرمانی جهان به 
دلیل آسیب دیدگی در هیچ رویدادی حضور نداشته در 
رده 41 وزن 6۷- کیلوگــرم المپیکی قرار دارد. این در 
حالی اســت که ناهید کیانی در وزن 49- کیلوگرم با 3 
پله صعود در رده 44 قرار دارد که در بخش بانوان ایران 

بهترین رنکینگ محسوب می شود.

عاشورزاده تنها 
ایرانی در بین 

برترین های جهان

آرش برهانی، مهاجم ســابق اســتقلال در دیدار با سپاهان به صورت 
مخفیانه در بین تماشاگران استقلال روی سکوها نشست و به تشویق 
این تیم پرداخت. در خصوص این اقدام جالب توجه برهانی و شرایط این 
بازیکن بعد از خداحافظی از فوتبال، فارس گفت وگویی را با او انجام داده 

که خواندنش خالی از لطف نیست. 
 از اوضاع و احوال این روزهایت بگو. 

بعد از این کــه از فوتبال خداحافظی کردم هدایت یک تیم را برعهده گرفتم که 
با وجود چالش هایش تجربه خوبی برای من شــد. حالا هم مشغول مطالعه روی 

فوتبال هستم. 
 تصمیمت برای آینده چیست؟

حقیقتا چند پیشنهاد به من شد که کمی فکر کردم و به این نتیجه رسیدم که 
انتخابم به شکلی باشد که بتواند به ادامه کار مربیگری ام کمک کند. این احتمال 

وجود دارد که جایی بروم که از تجربه مربیان قبلی ام استفاده کنم. 
 استقلال و بازی هایش را دنبال می کنی؟

مگر می شود دنبال نکنم؟ استقلال در ۷ بازی  که شفر هدایتش را بر عهده گرفته 
کاملا تغییر کرده و نظم دهی در خط دفاع کاملا مشــخص است. همه بازیکنان 
وظایفشــان را به خوبی می دانند و به نظر من به این مربی آلمانی باید زمان داد. 
او باید فرصت داشته باشد که بخش تهاجمی استقلال را درست کند و حالا که 
نیم فصل شده قطعا باشگاه می تواند به شفر کمک کند تا او بازیکنان مد نظرش 
را بگیرد و در قســمت رو به جلوی زمین همــان فوتبالی را ببینیم که در خط 
دفاع اســتقلال شاهد هستیم. من بازی سپاهان و اســتقلال را از نزدیک دیدم 
و نمی خواهم بگویم همه مشــکلات برطرف شده ولی استقلال هنوز برای ایجاد 

موقعیت 4۰ درصد دیگر کار دارد. 
 از تصمیمت برای حضور در ورزشــگاه به طور پنهانی بگو، چرا به آن 

شکل به استادیوم رفتی؟
خیلی وقت بود که دوست داشتم به ورزشگاه بروم و از آنجا بازی را تماشا کنم؛ از 
روی سکو، کنار مردم. شرایط سکوها و شرایط درون زمین کاملا متفاوت است و 
من با آن سر و شکل و کلاه در جایی نشستم که کسی کنارم نباشد و خوشبختانه 
روی سکوهای بالای سرم و پایینی هیچ کس نبود، خیلی به من خوش گذشت. 
به هنگام گل های استقلال خوشحالی کردم و مثل هواداران دیگر در شادی گل 

سهیم بودم. حس خوبی بود و از اقدامی که انجام دادم لذت بردم. 
 دوست نداشتی در زمین بودی؟

حقیقتا چرا. دوست داشــتم بازی می کردم البته نه این که از حرف من برداشت 
بد شود. در آن جو شرایط به شکلی پیش می رفت که حس می کردم باید درون 

زمین باشم. البته وقتی بازی را از بالا و از سکوها تماشا می کنی مشکلات فنی را 
بهتر می فهمی. در مورد کل مســابقات اینگونه است. آن روز وقتی بازی را دیدم 
به تجربیاتم اضافه شد و اتفاقا در کنار 2، 3 نفر از دوستان استقلالی 1۰۰ آتشه 
نشسته بودم و اگر قرار بود به جایگاه ویژه بروم نمی شد راحت بازی را ببینم. اگر 
بتوانم باز هم این کار را می کنم. الان متوجه شــدم که هوادار چقدر روی ســکو 
اســترس دارد و باید اعتراف کنم شاید زمانی که در استقلال بازی می کردم این 
موضوع را درک نمی کردم ولی حالا که از بالا بازی را تماشا کردم متوجه نگرانی 
مردم شــدم.  ای کاش آن روزهایی که من در استقلال بازی می کردم یک روز از 
این سکوها بازی را می دیدم. مردم روی سکوها به تیم انرژی می دهند و از این که 
تیمشان فرصتی از دست بدهد یا گلی دریافت کند بسیار ناراحت می شوند. خودم 
به شــخصه اگر اســتقلال بازی را نمی برد خیلی ناراحت می شدم. در مورد این 

هواداران استقلال فقط باید بگویم که آن ها مثل طلا می مانند. 
 از صحبت هایت پیداست که دلت برای فوتبال تنگ شده است. 

خیلی. مخصوصا زمانی که آمدم و روی سکوها نشستم. شاید باور نکنید ولی در 
آن لحظه بغض کردم و خیلی دوست داشتم دوباره بازی کنم. 

 حتما خبر داری که فشــار زیادی روی مهاجمان استقلال وجود دارد 
و همه می گویند این نفرات با این شرایط نمی توانند به تیم کمک کنند. 

مهاجمان اســتقلال از نظر فنی بازیکنان خوبی هســتند ولی کســی که 
مهاجم شــماره 9 استقلال می شود )منظورم فقط شماره پیراهن او نیست 
بلکه به توانایی های او اشــاره می کنم( باید در هر 2 بازی حداقل یک گل 
بزند. علی قربانی در این مســابقه یک گل بســیار خــوب زد ولی زیاد در 
جریــان بازی نبود. مهاجم نوک بازیکنی اســت که تمام توپ ها باید به او 
ختم شود و با فضاسازی برای بقیه خلق موقعیت کند. اما من می دیدم که 
علی قربانی خیلی به عقب می آمد و همین موضوع باعث می شــد مدافعان 
حریف جلوتر بازی کنند. قربانی باید بداند که به عنوان مهاجم اصلی باید 
مدافعان حریف را در زمین خودشــان نگه دارد و مطمئنا اگر او این کار را 
انجام دهد خیلی می تواند به تیم کمک کند. در مورد شهباززاده هم بگویم 
همه او را می شناســند و معتقدم بیشتر از مسائل فنی، مسائل روحی روی 
این بازیکن تاثیر منفی گذاشــته. فکر می کنم مهاجمان اســتقلال قبل از 
بازی به جای آنکه به فکر گل زدن باشــند مرتب این استرس را دارند که 
نکند توپی را گل نکنند. من از هواداران استقلال خواهش می کنم فشار را 
از روی مهاجمان تیم بردارند و مثل همان زمان که به من کمک می کردند 
به ســجاد و بقیه کمک کنند. خواهش دیگر من از طرفداران استقلال این 

است که در نیم فصل دوم ورزشگاه ها را پر کنند. 

 قرعه کشی لیگ قهرمانان انجام شده و به قولی استقلال در گروه مرگ 
حضور دارد، نظر تو چیست؟

اگر این گروه گروه مرگ نامیده شــده به خاطر حضور استقلال است. 
استقلال تیمی بزرگ و مطرح در آسیاست و الهلال، العین و الریان هم تیم های 
خوبی هستند. ما دقیقا در همین گروه چند سال پیش به عنوان صدرنشین صعود 
کردیم، مطمئنا استقلال با جذب چند بازیکن بهتر می شود و این نفراتی هم که 
در تیم حضور دارند هماهنگ تر خواهند شد. من ایمان دارم استقلال می تواند از 

پس هر 3 تیم این گروه بر بیاید. 
 در مورد قرعه کشــی جام جهانی و حضور تیم ملی در گروه مرگ چه 

نظری داری؟
به نظرم قرعه کشی جام جهانی این فرصت را برای تیم ملی فراهم کرد که 
بــا تیم های بزرگ دنیا بازی کند. 2 بازی مقابل اســپانیا و پرتغال فرصتی 
برای درخشش و معرفی فوتبال ایران به کل جهان است. میلیون ها نفر در 
دنیــا این بازی ها را می بینند، من امیدوارم تیم ملی مثل بازی با آرژانتین 
در جام جهانی مقابل این تیم ها بدرخشد و انشاا... که در این مسابقات در 
دقایــق پایانی گلی هم دریافت نکند که مثل بازی با آرژانتین خاطر مردم 
آزرده نشــود. مطمئنا اگر فدراســیون فوتبال تدارک خوبی برای تیم ملی 
ببیند ایران می تواند یکی از پدیده های این دوره جام جهانی باشــد که با 

درخشش در مسابقات نظرها را به خود جلب خواهد کرد.

بهناز شفیعی کوتاه آمدبرهانی: روی سکوها بغض کردمبازی مقابل اسپانیا و پرتغال فرصتی برای معرفی فوتبال ایران به کل جهان است
پست بحث برانگیز اینستاگرامی پاک شد!

کتمان نام، نپرداختن دســتمزد و نیاوردن نام شــاخص ترین موتورسوار ایرانی در تیتراژ پایانی یک فیلم 
ســینمایی جنجال بزرگی را رقم زد. به گزارش جام جم آنلاین، چندی پیش در خبرها داشــتیم نیکی 
کریمی، ســتاره سینمای ایران نزد بهناز شفیعی موتورسوار شاخص ایران آموزش موتورسواری می بیند، 
شــفیعی از این اتفاق عکس هایی در اینســتاگرام خود می گذاشــت. اما طی 2 روز گذشــته یک پست 
اینســتاگرامی از سوی شفیعی جنجال بزرگی به پا کرد. موضوع پست اینستاگرامی او این بود که نیکی 
کریمی نه تنها پولی بابت آموزش خود به شــفیعی نپرداخته که حتی وی را بلاک کرده و این موضوع را 
نیز کتمان کرده که بهناز بدلکار او در فیلم ســینمایی »آذر« بوده اســت. شفیعی می گوید نیکی کریمی 
ادعا می کند خودش در صحنه های مربوط به فیلم سینمایی آذر موتورسواری کرده است. این موتورسوار 
به هنرپیشه زن سینما توصیه می کند برای این که راستی خود را ثابت کند از موتورسواری خود به صورت 
زنده فیلم بگیرد و در اســتوری اینستاگرام بگذارد. پست اینستاگرامی تند بهناز شفیعی گویا باعث شده 
تــا قول و قرارهایی به وی در زمینه پرداخت حق و حقوق و آوردن نامش در تیتراژ پایانی فیلم آذر داده 

شود چراکه این موتورسوار شاخص کشور پست مربوط به انتقاد شدید از نیکی کریمی را پاک کرد.

ســوژهــ

ثبت نام ۹ تیم در تور والیبال ساحلی قیچی ساز مشعل دار المپیک زمستانی شد

عظیم قیچی ســاز، پرافتخارترین کوهنورد ایرانی و عضو باشــگاه ۸ هزارتایی های جهان به 
عنوان مشــعل دار المپیک زمســتانی 2۰1۸ کره جنوبی انتخاب شــد. قیچی ساز بهار 96 
توانست با فتح قله لوتسه به عنوان چهاردهمین کوهنورد به عضویت باشگاه ۸ هزاری های 
جهان درآید. المپیک زمســتانی از 2۰ بهمن تا 6 اسفند در شهر پیونگ چانگ کره جنوبی 

برگزار می شود. 

ســومین دوره تور جهانی والیبال ســاحلی در حالی از اول تا پنجم اسفند به میزبانی کیش برگزار 
خواهد شد که در فاصله ۷1 روز مانده به شروع رقابت ها تاکنون 9 تیم از جمله تیم ملی الف ایران، 
برای حضور در مسابقات ثبت نام کرده اند. آرژانتین، کانادا، اتریش، ایتالیا، اسکاتلند، ونزوئلا، صربستان 
و لتونی دیگر کشورهای متقاضی حضور در تور جهانی هستند. ثبت نام اولیه تیم ها تا اول بهمن ماه 
ادامه دارد. در جدول اصلی تور جهانی 24 تیم و در جدول مقدماتی 36 تیم حضور خواهند داشت.

در حالــی کــه برخــی رســانه ها از 
محکومیت قطعی باشــگاه پرسپولیس 
در پرونــده آنتونی گولچ مدافع کروات- اســترالیایی 
خبر داده بودند و گفته می شــد پرسپولیس باید مبلغ 
33۰ هــزار دلار به این بازیکن کــه حتی یک دقیقه 
هم بازی نکرده بپردازد اما با اعتراض رســمی باشگاه 
ایرانــی و فرجام خواهی از دادگاه عالی ورزش شــاید 
این پرونده به ضرر پرســپولیس تمام نشود. به نقل از 
سایت رسمی باشگاه پرسپولیس و بنا بر اعلام مهدی 
ذاکر از دایره حقوقی باشگاه پرسپولیس، اقدامات لازم 
برای ثبت دادخواهی باشــگاه پرسپولیس و پرداخت 
هزینه های مربوط به آن از ســوی باشــگاه انجام شد. 

باشــگاه پرســپولیس به این منظــور 46 هزار فرانک 
سوییس را به حســاب دادگاه بین المللی ورزش واریز 
کرد. به ایــن ترتیب با واریز هزینــه و ثبت دفاعیات 
پرســپولیس در پرونــده آنتونی گولــچ، هیچ حکمی 
قطعی نشــده و پرونده جریان حقوقی و دادرســی را 
طی خواهد کرد. گولچ مــدت کوتاهي در ایران بود و 
بعد به بهانه مرخصي رفت و دیگر برنگشت. او شکایت 
هم کرد و راي هم از فیفا گرفت. پرســپولیس مدعي 
اســت گولچ بدون اجازه رفته اما او به استناد ماده 12 
مکرر نقل وانتقالات فیفا از ایران رفت. بر اســاس این 
ماده اگر از تاریخ هر یک از اقساط قرارداد بازیکن، یک 
ماه تاخیر در پرداخت به وجود بیاید، بازیکن مي تواند 

مراتــب را کتبا اعلام و 1۰ روز بعد از آن قراردادش را 
یک طرفه فسخ و کلیه مبلغ قرارداد را مطالبه کند. او با 
استناد به همین ماده جدا شد و حالا در CAS سخت 
اســت راي را نقض کرد. این ماده از مقررات فیفا، این 
فصل در مقررات نقل وانتقــالات ایران هم وجود دارد 
اما با توجه به وضعیت فوتبال ایران و اوضاع نابسامان 
مالي باشگاه ها قرار شد اجراي این ماده از لیگ بعدي 
باشد. هر باشگاهي از فصل بعد در پرداخت هر قسطي 
از اقساط قرارداد بازیکنان تاخیر یک ماهه داشته باشد 
برابــر ماده 13 نقل وانتقالات ایــران براي بازیکن حق 
فسخ یک طرفه ایجاد مي شود و حتي باشگاه با مجازات 

مضاعف هم مواجه خواهد شد. 

راي گولچ زنگ خطري براي فوتبال ايران
دادخواهی پرسپولیس در پرونده بازیکن کروات- استرالیایی

داستان مارادونا و قرعه ایران 
مردم ایران مارادونا را دوســت دارند چراکه خاطرات 
بسیاری را برایشــان رقم زده مثلا در جام جهانی ۸6 
مکزیک بســیاری از ایرانی ها به خاطر مارادونا طرفدار 
تیــم ملی آرژانتین بودند و بــا قهرمانی این تیم کلی 
لذت بردند. حالا تصور کنید اگر همین مارادونا به جای 
کافو قرعه ایران را بر می داشت چه اتفاقی می افتاد. آیا 
به او هم در فضای مجازی حملات آنچنانی نمی شد؟!

شفر و برانکو در راه کارلوس!
در ۷ هفته ای که وینفرد شــفر ســرمربی اســتقلال 
بــوده این تیم فقط یــک گل از روی نقطه پنالتی از 
پرســپولیس دریافت کرده و در سایر مسابقات دروازه 
خود را بســته نگه داشته است. این در حالی است که 
خبری از پژمان منتظری هم نبوده. در واقع شــفر هر 
کاری برای استقلال نکرده باشد به ساختار دفاعی این 
تیم سر و سامان داده اســت؛ کاری که کی روش هم 
برای تیم ملی انجام داد. جالب این که پرسپولیس هم 
این روزها به فرماندهی سیدجلال حسینی در لیگ گل 

نمی خورد و مدام برنده می شود.


